Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2025 - 16:37 3738/2025

INDICAÇÃO Nº 169/2025

Indica ao Executivo reparo da caixa de bueiro
localizada na Rua Governador Carvalho Pinto,
altura do nº 710, Jardim Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, reparo da caixa de bueiro localizada na Rua
Governador Carvalho Pinto, altura do nº 710, Jardim Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

As caixas de bueiros quebradas representam
um grave risco para pedestres e motoristas, podendo causar quedas, acidentes
e até enchentes devido ao entupimento da rede de drenagem. A deterioração
dessas estruturas compromete a segurança urbana e a integridade da
infraestrutura pública. A realização desse serviço é essencial para evitar
transtornos e prevenir novos incidentes, garantindo mais segurança e
qualidade de vida à população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 21 de março de 2025.

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/04/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2025 - 16:37 3738/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TT0TMF41G7U42A2H
		2025-03-24T10:12:12-0300

		2025-03-24T10:12:12-0300